[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
       от   01.07.2024 г.                                                        № 1061/1
О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов
В соответствии с законом Вологодской области от 26.11.2015 № 3783-ОЗ «О преобразовании некоторых муниципальных образований Чагодощенского муниципального района, о внесении изменений в закон области «Об установлении границ Чагодощенского муниципального района, границах и статусе муниципальных образований, входящих в его состав» и изменения в приложение к закону области «О некоторых вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской области», частью 4 статьи 1 закона Вологодской области от 28.04.2022 № 5108-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Чагодощенского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Чагодощенского муниципального округа Вологодской области»,  Уставом Чагодощенского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты преобразованных поселений, входивших в состав Чагодощенского муниципального района Вологодской области:

постановление администрации Покровского  сельского  поселения от 25.06.2013 № 49 «Об утверждении Порядка проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового   или гражданско-правового договора»;

постановление администрации Избоищского  сельского  поселения от  20.06.2013 № 52 «Об утверждении Порядка проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового   или гражданско-правового договора»;
 постановление администрации Первомайского  сельского  поселения от  20.06.2013 № 85 «Об утверждении Порядка проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового   или гражданско-правового договора»;

постановление администрации Лукинского  сельского  поселения от  20.06.2013 № 52 «Об утверждении Порядка проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового   или гражданско-правового договора»;

постановление администрации Борисовского  сельского  поселения от  20.06.2013 № 40 «Об утверждении Порядка проведения проверки соблюдения запрета, налагаемого на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового   или гражданско-правового договора»;

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Чагодощенского муниципального округа                     А.В. Косёнков